
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Pārbaudītas un sertificētas
ballistiskās aizsargbrilles no
Edge Tactical ar trīskāršām
pret skrāpējumiem pārklātām
polikarbonāta lēcām ar
unikālu, pastāvīgu
pretaizvīšanas tehnoloģiju!

Apraksts

Overlord aizsargbrilles no Edge Tactical Safety Eyewear
ar ballistisko testu, trīskāršām pret skrāpējumiem pārklātām polikarbonāta
lēcām un unikālu Vapor Shield pretaizvīšanas tehnoloģiju. Overlord lēcas ir
pārbaudītas saskaņā ar EN166 F CE, ANSI Z87.1 + 2015 un MCEPS (Military
Combat Eye Protection Systems) GL-PD 10-12. Stikls filtrē 99,9% UVA/UVB/UVC
starojuma. Rāmis, kas ērti un stingri atrodas uz galvas, ar gumijotu deguna
zonu un deniņu galiem ir izgatavots no neiznīcināma TR-90 neilona
poliamīda, kas pārbaudīts saskaņā ar EN166 S CE.

Edge Vapor Shield tehnoloģija:
Unikālā Edge Vapor Shield pretaizvīšanas tehnoloģija ir iestrādāta tieši
polikarbonāta lēcās un tādējādi piedāvā pastāvīgu aizsardzību pret

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aizsvīšanu gan ārpusē, gan iekšpusē! Ar parastajām brillēm pretaizvīšanas
tehnoloģija tiek izmantota tikai vienā pusē un zaudē savu efektu
nolietošanās rezultātā, un tā ir jāatjauno ar pretaizvīšanas aerosolu vai
drāniņām.

Caurspīdīgas lēcas (Vapour Shield tehnoloģija):
Caurspīdīgās lēcas ir paredzētas iekštelpu un āra aktivitātēm un
apstākļiem. Tiem ir 15% gaismas caurlaidība un tie filtrē 99,9% UVA/UVB/UVC
staru.

G-15 objektīvi (tvaika vairoga tehnoloģija):
ASV gaisa spēki 50. gados izstrādāja īpašo G-15 tehnoloģiju. Veicot plašu
gaismas spektra eksperimentu, tika noteikts, ka zaļās un dzeltenās gaismas
caurlaidību var palielināt līdz 550 nanometriem (divas krāsas, kuras
vislabāk uztver cilvēka acs). Rezultāts ir neitrāla un patiesa perspektīva
ar augstu kontrastu un asumu. G-15 lēcām ir 15% gaismas caurlaidība un
99,9% UVA/UVB/UVC staru filtrēšana.
 
Materiāls
lēcas: polikarbonāts; Rāmis: neilona poliamīds TR-90.

Iekļauts ar MOLLE saderīgs uzglabāšanas maisiņš, 1 mikrošķiedras tīrīšanas
maisiņš, 1 mikrošķiedras tīrīšanas lupatiņa, 1 plakana vada briļļu
siksniņa, 1 auklas aizsargbriļļu siksniņa, 1 overlord rāmis, 1 G-15
objektīvs, 1 caurspīdīgs objektīvs.

Svars: apmēram 160g/komplektā.
 
Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

